
記

１．日時　　令和４年３月１日（火） 受付　午後４時００分～４時４５分
採寸　午後４時００分～５時００分

２．場所　　大阪市立宮原中学校　技術室

標準服・体操服のお支払いと、その他物品販売は
３月２５日（金）の商品お渡しの時になります。

TEL 6351－6566

TEL 6771－7456

TEL 6701-2101

㈱制服の 丸太屋

日本ユニフォーム㈱ 

オカモトユニフォーム

株式会社ワキタスポーツ

※標準服（制服）の採寸は実施しません。
　ご要望の方は下記の取扱店に直接連絡してください。

中央区平野町1-6-1

住吉区帝塚山西3-4-16

・自転車で来校の際は、指定された場所に駐輪してください。

・来校の際は、マスクを着用し、校内に入るときには手指消毒をお願いします。ま
た、熱がある場合や体調がすぐれない場合は、出席を見合わせてください。

※当日、欠席された方は下記の取扱店に直接連絡してください。

㈱制服のチシロ

北区天神橋2丁目北1-2

天王寺区四天王寺1-12-26

TEL 6231－6722

TEL 6683－3613

　春寒の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
先日行われました標準服、体操服の採寸に参加できなかった方が多数おられまし
た。つきましては、下記のとおり体操服の採寸を開催いたします。ご多用のことと
は存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願いします。

・書類に記入する場合がございますので、筆記用具もご用意ください。

令和4年2月21日
新入生の保護者のみなさまへ

大阪市立宮原中学校
校 長　𠮷本　博志

体操服採寸追加日程のご案内


